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0+000.00
R=∞

Achse - Grabendurchlass

0+048.18 R=∞
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0+014.57
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D 22.26

D 22.11

D 23.05

D 22.08

D 25.32

D 27.70

D 23.61Einsatz verkeilt

SW-Deckel
unter Asphalt ?

(war mit blauer Farbe markiert)wg. starkem Verkehr nicht weiter gepeilt !
S 24.14 Absturz

S 23.28

S 22.46

S 20.65
S 20.73

S 21.08

25.79
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S 19.89

S 21.15
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Bp

25.76

Schacht liegt unter Bord/Rinne

DN 400 (?)

M
auersockel m

it Zaun

Radweg Betonpflaster
Fußweg Betonpflaster

Rinne 2-r

20.26

22.07

22.05

20.21

Rinne 2-r

21.24

20.08

Fußweg Betonpflaster
Radweg Betonpflaster

Radweg Betonpflaster
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KK
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KK
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19.85
21.41
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Bp
Rinne 2-r

Asphaltstraße

Rinne 2-r

Gehweg Betonpflaster

Gehweg Betonpflaster

Rinne 2-r

25.83
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Gehweg Betonpflaster
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ph
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e

Bp Bp

Bpl Bpl Mauer mit Zaun
Bp

KK
Hecke

Bp

22.08
Bp

Kl

Kante Gebäude

Beet Beton

Kl
Bpl

Bp

Kastenrinne Kastenrinne

Bp

Beetunbef.

Hecke

25.87

Na

Pflasterrinne

Bp
Bp

KK

Bp

Hecke

Bpl

Bpl
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Hecke

Bpl

Bp

Bp

Bp

KKs

Sc
ho

tte
r

25.83

Mauersockel

Pf
las

te
rri

nn
e

ab hier Tiefbord, tlws. nicht erkennbar

23.28

Gartengrenze

Hecke

Rinne 2-r

Pflasterrinne

Pflasterrinne

25.8025.80
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25.69
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Bp
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Hecke Mauersockel mit Zaun

Hecke
Gartengrenze
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Betonpflaster
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Schotter

Kastenrinne
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Bp

Schotter

Bp

20.67

Gr

Kastenrinne

Bp Schotter

Bp

Mauersockel Bp

Bp
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Bp
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Hecke

Schotter

Bp
Gartengrenze

Bp
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Schotter

unbef.Bp

BpGr

Pflasterrinne

25.67
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Gartengrenze Bp

SchotterBp

Mauern
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Bp Gr

Schotter

Kl

Mauersockel mit Zaun

GrKante Bewuchs

Bäume stehen auf Erdwall

KKs

Pl

Gehweg Betonpflaster
Rinne Betonplatten

26.13

Rinne Betonplatten
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ba
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Kante Bewuchs

Pflasterrinne

25.60

KS

Hinweisschild Gas

Hinweisschild Gas

Hinweisschild Gas

Hinweisschild Wasser

Hinweisschild Gas
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22.13

24.02

24.39
24.26

24.47

24.5824.68

23.86

23.69

24.95
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26.01 25.95
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27A27

27D27B 27C17A 33A

132/10

131/17

171/20

50/22

484/172

171/6

131/14

198/15 197/3

197/2

50/3

131/15

131/8

171/15

131/11

256/6

198/16

198/14

131/2

128/4

171/19

196/12

131/12

202/8

131/3

129/2

50/23

202/16

174/7

172/6

203/3

203/4

129/5

196/6

196/15

196/5

196/16

202/12
171/17

202/14

Fahrener Weg

W
olfsheide

M
ozartstraße

Brookdamm

Lange Straße

Nedden-hüsen

W
agnerstraße

0+231.70
R=1000

R=∞

0+236.51
R=∞

R=1000

0+331.58
R=2000

R=∞

0+334.14
R=∞

R=2000

0+490.04
R=500

R=∞

0+507.22
R=500
R=500

0+527.86
R=∞

R=500 0+618.74
R=1000

R=∞

0+620.65
R=∞

R=1000 0+635.75
R=100

R=∞ 0+648.26
R=∞

R=100

km
 = 0+002.71

1.96% 0.70%
27.288m

H = ???
h TS = 25.962

f = 0.000

2.712m

km
 = 0+030.00

0.70% 1.14%
50.000m

H = ???
h TS = 25.770

f = 0.000

27.288m

km
 = 0+080.00

1.14% 1.76%
85.000m

H = 300.000
h TS = 25.200

f = 0.001

50.000m

km
 = 0+165.00

1.76% 0.50%
116.000m

H = 200.000
h TS = 23.700

f = 0.004

85.000m

km
 = 0+281.00

0.50% 0.71%
124.000m

H = 300.000
h TS = 23.120

f = 0.000

116.000m

km
 = 0+405.00

0.71% 0.50%
67.500m

H = 200.000
h TS = 22.240

f = 0.000

124.000m

km
 = 0+472.50

0.50% 0.77%
32.500m

H = 150.000
h TS = 21.900

f = 0.003

67.500m

km
 = 0+505.00

0.77% 2.87%
38.278m

H = 500.000
h TS = 22.150

f = 0.028

32.500m

km
 = 0+543.28

2.87%
4.50%
50.000m

H = 500.000
h TS = 23.250

f = 0.016

38.278m km
 = 0+593.28

4.50%
3.15%
68.102m

H = 500.000
h TS = 25.500

f = 0.011

50.000m

km
 = 0+000.00

1.96%
2.712m

km
 = 0+661.38

3.15%
68.102m

2.50%
2.50%

2.50%
2.50%

2.50%
2.50%

2.50%
2.50%

2.50%
2.50% 2.50%

2.50%

0+000.00
R=∞

Hauptachse - Brookdam
m

0+662.82
R=∞

Hauptachse - Brookdam
m

0+079.06

0+080.94

0+163.74

0+166.26

0+280.69
0+281.31

0+404.79
0+405.21

0+471.55

0+473.45

0+499.74

0+510.26

0+539.22

0+547.33

0+589.91

0+596.65

0+472.30

0+025.00

0+050.00

0+075.00

0+100.00

0+125.00

0+150.00

0+175.00

0+200.00

0+225.00

0+250.00

0+275.00

0+300.00

0+325.00

0+350.00

0+375.00

0+400.00

0+425.00

0+450.00

0+475.00

0+500.00

0+525.00

0+550.00

0+575.00

0+600.00

0+625.00

0+650.00

0+000.00 R=∞
Hauptachse - Lange Str.

0+049.68 R=∞
Hauptachse - Lange Str.

Kreuzung Lange Str. - Brookdamm
Hauptachse - Lange Str.: 0+025.878
Hauptachse - Brookdamm: 0+000.000

Einmündung Mozartstr. - Brookdamm
Hauptachse - Brookdamm: 0+071.597
Hauptachse - Mozartstraße: 0+023.603

Kreuzung Wolfsheide - Brookdamm
Hauptachse - Brookdamm: 0+249.670
Hauptachse - Wolfsheide: 0+020.133

Kreuzung Fahrener Weg - Brookdamm
Hauptachse - Fahrener Weg: 0+025.389
Hauptachse - Brookdamm: 0+662.817

Grunderwerb ca.
- 21 m²
-   9 m²

Grunderwerb ca.
-   6 m²
- 17 m²

Fußgängerlichtsignalanlage
(Optionale Ergänzung)

0+380.42

0+458.34

12

C
C

D
D

W
echsel Rinne

2-reihig / 3-reihig

Wassergebundene

Wegedecke

R= 9,00 R= 9,00

L=9,83

R= 8,00

R=
 7

,0
0R= 7,00

R= 8,00

R= 8,00

L= 12,97
L= 10,64

0+443.00

0+487.00

0+011.26

0+461.35

0+469.26

0+531.50

0+285.97

0+151.00

0+028.40

A
A

R= 8,00

R1 R2

58.00m - 13.1‰ B - DN 300

R3

50.50m - 17.2‰ B - DN 400

R4

58.00m - 12.5‰ B - DN 400

R5

58.81m - 11.0‰ B - DN 400

R6

63.74m - 3.0‰ B - DN 400

R7

60.50m - 1.4‰ B - DN 400

R8

50.50m - 1.4‰ B - DN 400

R11

61.31m - 30.8‰ B - DN 400

R12

65.50m - 29.5‰

D=  25,15
S=  23,22
t =   1,93

D=  25,22
S=  23,36
t =   1,87

D=  25,33
S=  23,50
t =   1,83

R14

R156.04m - 23.8‰B - DN 300

5.71m
 - 23.8‰

B - DN 300

D=  25,80
S=  23,98
t =   1,82

D=  24,31
S=  22,35
t =   1,96

D=  23,60
S=  21,62
t =   1,97 D=  23,37

S=  20,98
t =   2,39

D=  22,91
S=  20,79
t =   2,12

D=  22,46
S=  20,71
t =   1,75

D=  22,08
S=  20,64
t =   1,45

D=  22,98
S=  20,98
t =   2,00 D=  25,35

S=  22,91
t =   2,44

52.33m - 13.2‰
B - DN 300

49.98m - 17.2‰ B - DN 400 54.85m - 12.2‰ B - DN 400
62.48m - 11.4‰ B - DN 400 65.65m - 3.0‰ B - DN 400

59.09m - 1.0‰ B - DN 400 50.61m - 2.0‰ B - DN 400

60.90m - 30.0‰ B - DN 400

61.38m - 31.8‰ B - DN 400

72.53m - 8.5‰ B - DN 400

6.04m - 16.6‰

B - DN 300

5.71m
 - 15.8‰

B - DN 300 44.89m - 0.9‰ B - DN 40042.00m - 1.4‰ B - DN 400 64.40m - 8.6‰ B - DN 400

R9
S=  20,58

R13
S=  20,43

4.73m
 - 0.0‰

B - DN 1200
28.88m

 - 16.3‰
B - DN 1200

B - DN 400 R10
D=  27,70
S=  24,80
t =   2,90

R0520024
D=  25,77
S=  23,91
t =    1,86

R0520022
D=  25,13
S=  23,22
SE  23,22
SE  23,31
t =    1,91

R0520020
D=  24,33
S=  22,36
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PP-DN 200 S= 22,10

4 cm
 Asphalt-

deckschicht

abfräsen

0+080.24

0+060.32
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0+000.00
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L=15,94
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Wasserdurchlässige
Betonrechtecksteine im
Gehweg entlang der
Baumreihe.
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Legende

gepl. RW-Kanal Tiefbordstein 8/25

vorh. RW-Kanal Bordabsenkung, Rundbord 15/22

Fahrbahn, Asphalt Hochbordstein 12/15

Gehweg, Betonstein grau 21/10/8 Grünfläche

Rinne 2-reihig 16/16/14 Poller
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Prinzipzeichnung Straßen- und Kanalbau

Ausbau der Straße "Brookdamm"
GEMEINDE GANDERKESEE

Nur für Ausschreibung

13. Juli 2023
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